
MĚSTO KOLÍN 
Výsledky projednání Rady m ěsta Kolína z 38. sch ůze 
konané dne 23.10.2015. 
Usnesení č.  38/1197/2015 – 38/1198/2015 
Jedná se o upravenou verzi dokumentu z daného zasedání z důvodů dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 
zákonů.  
Nahlížet do zápisů a pořizovat si výpisy mají osoby uvedené v § 16 odst. 2 písm. e), odst. 3 a v § 17 zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů. 
Jiné fyzické osoby či právnické osoby mají možnost získat informace o jednání na základě zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu informací, v platném znění - § 8a. 
 
 

Přítomni:  Mgr. Bc. Rakušan, Mgr. Kašpar, Mgr. Růžička, MPA, Mgr. Mikšíková, 
Mgr. Havlíková,  

Omluveni: p. Král, JUDr. Molnár, Bc. Zima, p. Najbrt 
Dále byli přítomni: PhDr. Soukupová – tajemnice MěÚ  

Ing. Tichý, ved. ORR 
_________________________________________________________________________ 
 

P R O G R A M 
Zahájení  

 zahájení  
 

Smlouvy 
1) Smlouva ev. č. 860/2015 o smlouvě budoucí kupní o prodeji pozemku parc. 

č. 637/80, LV 845, v kat. území Ovčáry u Kolína v PZKO mezi městem Kolín a spol. 
Tsubaki Automotive Czech Republic s. r. o., Klimentská 1216/46, 110 00 Praha, 
IČ 04223012. 

 

Diskuse členů rady m ěsta 
_________________________________________________________________________ 
 

Z A H Á J E N Í 
_________________________________________________________________________ 
 
Zahájení – v 09:00 hodin starostou města Mgr. Bc. Vítem Rakušanem 
Ověřovatelé zápisu z 38. schůze RM: Mgr. Havlíková, Mgr. Mikšíková 
Hlasování o programu: 5 – 0 – 0  
Usnesením č. 38/1197/2015 byl schválen program ze dne 20.10.20 15. 
Zapisovatelka: Bc. Michálková 
Datum vyhotovení zápisu: 30.10.2015 
__________________________________________________________________________ 

 
S M L O U V Y  

__________________________________________________________________________ 
 

S m l o u v y  k  p o d p i s u  
1) Smlouva ev. č. 860/2015 o smlouvě budoucí kupní o prodeji pozemku parc. č. 637/80, 

LV 845, v kat. území Ovčáry u Kolína v PZKO mezi městem Kolín a spol. Tsubaki 
Automotive Czech Republic s. r. o., Klimentská 1216/46, 110 00 Praha, IČ 04223012. 
Hlasování: 5 – 0 – 0  
(V rámci součinnosti města dojde v nejbližší době k dovybavení infrastruktury, což bude 
představovat náklady pro město, ale poté bude nově vzniklá infrastruktura plně 
připravena i pro budoucí investory. PZKO ještě stále není v některých oblastech plně 
dovybavena potřebnou infrastrukturou, a to je pak nutné řešit operativně na základě 
konkrétních požadavků investora. Rezervační poplatek není ve smlouvě zakotven. První 
komunikace ohledně koupě pozemku se uskutečnila na přelomu roku 2013/2014. To, 
že se podařilo jednání dovést až k uzavření smluvního vztahu, považujeme za velký 
úspěch. Poděkování patří všem zúčastněným.) 
Usnesením č. 38/1198/2015 byla schválena Smlouva ev. č. 860/2015 v předloženém 
znění.  

__________________________________________________________________________ 
 

Ukončení: v 9:25 hodin 


